Στυφλὸς, i. q. στυφελὸς, ex eoque factum per sync: Lycophr. Μισηνοῦ στυφλὰ νάσσονται κλέτη, i. e. τραχέα κλίματα, ut exp. in Lex. meo vet. Et στυφλὸς γῆ ap. Suid. ἡ ξηρὰ καὶ σκληρὰ, Solum quod ariditate durum est: [cf. Soph. Ant. 250.] Hesychio στυφλὸν est non solum τραχὺ, σκληρὸν, σπερρὸν, verum etiam βαρὺ, ἀργόν. [“Ad Timæi Lex. 238. Musgr. Bacch. 1135. Markl. Iph. p. 410. Jacobs. Anth. 9, 35. 340.” Schæf. Mss. Æsch. Pr. 773. Pers. 303. 956. \* “Ἀπόστύφλος, Æschylus ap. Barnes. ad Eur. Iph. T. 1429.” Kall. Mss. \* Κατάστύφλος, Eur. Iph. T. 1429. “Markl. l. c.” Schæf. Mss.]

Στυφρὸς, itidem Durus, Rigidus: ut Hesychio quoque στυφρὸν est στερέμωνιον: qui exp. etiam βαρὺ, Grave. Interpr. etiam Retorridus, Duratus, Callosus. Gaza certe ap. Aristot. H. A. 2, (17.) ubi quarundam avium κοιλία, Venter s. Ventriculus, dicitur στυφρὰ, Latine vertit Callosa. Sunt autem et callosa ut plurimum quæ sunt dura. Supra ex eod. Aristot. afferri στιφρὸς quoque docui. [“Ad Timæi Lex. 237. ad II. Γ. 375.” Schæf. Mss. Philostr. Icon. 15. p. 887. Στυφρὸς ὁ νεανίας καὶ πάντη σφριγῶν. \* “Στυφρὸς, ad Timæi l. c. Zeun. ad Xen. K. II. 180.” Schæf. Mss.]

[ΣΤΥΩ, sensu obscæno, Aristoph. A. 214. 598. 869. 989. 996. 1178. Θ. 158. Ὀρν. 557. Εἰρ. 728. “Kuster. 192. 218. ad Lucian. 2, 218. Jacobs. Anth. 8, 18. 9, 119. Casaub. ad Athen. 44.” Schæf. Mss.] “Στύομαι, Tristitia afficior s. Mœrore, Aristoph. A. (1220.) Κἀγὼ καθευδειν βούλομαι καὶ στύομαι, Καὶ “σκοταδιῶ,” [σκοτοβινῶ Br.] “ubi exp. στυγνίζω, “et ab aliis ἰλιγγῶ.” [“Male interpr. Steph. Significat Arrigo. Cf. A. 152. Ὀρν. 1256.” Seager. Mss.] “Στύεσθαι, Incitari, VV. LL.” [Στύμα, Tentigo, vide Ἀστυτος. “Athen. 1. p. 10. Casaub. l. c.” Schæf. Mss. “Athen. p. 5. 325 (= 20. 194.)” Wakef. Mss. Schol. Aristoph. A. 152. \* Στύσις, Anal. 2, 204. \* “Στυκὸς, Casaub. ad Athen. 44.” Schæf. Mss. \* Στυρὸς, unde] “Ἀστυτος, dicitur ὁ στύειν ἀδύνατος, Qui intendere priapum nequit, Eust., qui “νόθουρον quoque dici scribit τὸν νόθην ἔχοντα τὴν οὐρὰν ἐν τῷ συγγίνεσθαι: addens, Comico joco “quendam ea signif. dixisse Ἀστυνάξ γέγονα, et “alium, Ὁ δὲ δύναμαι τανύσαι. Itidem alibi rursum “Idem dicit ἄστυτον γέροντα et ἀστυνάκρα scommate “Comico dici τὸν οὐκ ἔχοντα στύεσθαι τριέμβολον, ut “Aristoph. loquitur. Ἐτ' ἄστυτον αἶκον dici τὸν μὴ “ἔχοντα ἄνδρα, s. ἄκαρπον, ἄγονον, ut ap. Xenarch. “Πελοπιδῶν ἄστυτος οἶκος. Et, Φθίνει δόμος ἀστυτοῖσι “δεσποτῶν κεχρημένος τύχαις. Sed et” [Athen. 2, 69.] “θρίδακα τὴν ἐκ γενέσεως πλατύφυλλον καὶ τερανὴν καὶ “ἄκαυλον, a mulieribus vocari aἰτ' ἀστυτίδα, a Pythagoræis εὐνοῦχον, quoniam ἀσθενεῖς πρὸς τὰ κατὰ τὴν “ἀφροδίτην esse feruntur ii qui crebro lactucis utuntur in cibis. Qua de re vide et T. 1. c. 597. Sed notandum, ap. Eust. proparoxytonως scribi ἄστυτις: “sc. p. 1283 (= 1390.) Δοκεῖ δὲ καὶ ἡ τρίγλη ἄστυτις “εἶναι, utpote de qua dicatur, οὐκ ἐθέλει νεύρων “ἐπιήρυνος εἶναι. Et, στύματα μισεῖ.” [“Casaub. ad Athen. 19. 44. 144. Jacobs. Anth. 10, 60.”

Schæf. Mss. [Ἀστυοί, Enerves, Comœdia Eubuli, Athen. 69.]

ΣΥ, Tu, Od. Σ. (31.) πῶς δ' ἂν σὺ νεωτέρῳ ἀνδρὶ μάχοιο; Π. (304.) Ἄλλ' οἶοι σύ τ', ἐγὼ τε, γυναικῶν γνώομεν ἰθὺν, Soli nos, tu et ego. Et in vocandi casu, Φ. (193.) Βουκόλε, καὶ σὺ, σφροβέ, Et tu bulce. Et Aristoph. (Πλ. 1069.) ὦ βδελυρέ σὺ, O scelestus tu, O tu nequam. Æoles et Dores DICUNT Τὺ, e quo Lat. Tu factum est, sicut multa alia e Dorica præsertim lingua, utpote finitima, mutuati sunt Latini. Theocr. 8, (60.) Οὐ μόνος ἠράσθη, καὶ τὴν γυναικοφίλας, Tu quoque, Jupiter, mulierum es amator. Et 1, (10.) Ἄρα τὴν σακίταν λαψῆ γέρας. Est et accusativi casus hoc idem τὴν, 8, (55.) ἀγκὺς ἔχων τὴν, In ulnis habens te: paulo post, οὕτω βαθὺς ὕπνος ἔχει τὴν; Usque adeone profundus somnus detinet te? Interdum τὴν est syllabica adjectio, vacans, ut multæ aliæ particulæ. Tunc autem est potius enclitica: sicut et cum est pronomen, alicubi ἐγκλιτικῶς scribitur. Προσθέσει syllabæ νη iidem Dores DICUNT Τὴννη, sicut Ἐγώνη pro ἐγώ, Π. T. (10.) Τὴννη δ' Ἡφαιστοιο πάρα κλυτὰ τεύχεα δέξο. Ubi etiam nota priorem syllabam produci in hoc τὴννη, cum tamen σὺ et τὴν corripiantur.

GEN. Σοῦ, Tui, Thuc. Τοῖς ἀπὸ σοῦ, E te ortis, Tuis, Aristoph. (Πλ. 1068.) τῶν τιθίων Ἐφάπτεταί σου, Mammillas tuas. Ubi σοῦ ponitur pro τῶν σῶν, sicut dicitur ὁ πατήρ μου pro πατήρ ὁ ἐμός: quod loquendi genus frequentissimum est. Item ὑπὲρ σοῦ, Pro te, Dem. et περὶ σοῦ, De te, Xen. Itidem cum aliis præpp., ut ἐκ, παρὰ, πρὸς, jungitur. Alius autem originis est σοῦ, quod Hesych. exp. ἴε, τρέχε, ὄρμα. Ionica dialysi pro σοῦ DICITUR Σέο: ut Od. B. (180.) Ταῦτα δ' ἐγὼ σέο πολλὸν ἀμείνων μαντεύσασθαι. ET Σεῖο, inserto ι metri causa, Π. Γ. (365.) Ζεῦ πάτερ, οὐ τις σεῖο θεῶν ὀλοώτερος ἄλλος, Nullus deorum te perniciosior est, Od. O. (158.) παρὰ σεῖο τυχῶν φιλότιμος ἀπάσης, Abs te. ATTICE Σεόθεν, ET Σέθεν, facta syncope, Π. Θ. (477.) σέθεν δ' ἐγὼ οὐκ ἀλεγιζώ. Alibi, εἰ κακίων σέθεν εἶη, Pejor te. DORICE sive ÆOLICE Σεῦ dicitur pro σοῦ, ut ἐμεῦ pro ἐμοῦ, Π. Ξ. (327.) οὐδὲ σεῦ ἀνήης, sc. ἔρος ὠδέ με ἐδάμασσε πώποτε, ἴσις σέο νῦν ἔραμαι, Nec me unquam tantus tui accendit amor quantus nunc: usque adeo nunc te depereo. Et paulo ante, Νῦν δὲ σεῦ εἵνεκα δεῦρο κατ' Οὐλύμπον τόδ' ἰκάνω. Theocr. [Moschus] in Epitaph. Bionis (93.) dicit etiam σεῦ τὸ μέλισμα pro τὸ σὸν μέλισμα, Tuum carmen. Iidem Dores, σ in τ converso, pro σεῦ DICUNT Τεῦ, ut τὴν pro σὺ, Theocr. Ὀδοιπόροις suis, Οὐ τεῦ τὰν σύριγγα λαθὼν ἐκλεψε Κομήτας, pro τὴν σὴν σύριγγα, Fistulam tuam: [cf. 5, 4.]

DAT. Σοὶ, Tibi. Aliquando sine accentu: ut ap. Xen. Φίλω σοι χρῆσθαι, Uti te amico. DORICE Τοί, ut τεῦ pro σεῦ, et τὴν pro σὺ. Theocr. (1, 25.) Αἰγά τέ τοι δώσω. Et Nicander in exordio suorum Theoricῶν, Ῥεῖά κέ τοι μορφάς τε σίνη τ' ὀλοφῶτα θηρῶν Ἐμπεδα φωνῆσαιμι. Et ante hos Hom. Π. Ξ. 337. εἴ τοι φίλον ἔπλετο θυμῷ, Ἔστιν τοι θάλαμος, τόν τοι φίλος νῖδος ἔτευξεν. Et mox, ἐπεὶ νύ τοι εὐαδεν ἐννή. Alioquin τοὶ iidem Dores usurpant pro οἱ: ut in Epigr. τοὶ Λάκωνες pro οἱ Λάκωνες, Lacones. Ac sicut οἱ μὲν et οἱ δὲ dicitur pro Hi quidem, Illi vero: sic iidem Dores τοὶ μὲν, τοὶ δέ: ut ap. Pind. τοὶ μὲν, Hi quidem. Τοὶ δὲ porro interdum signif. Ipsi autem, Hi autem, ut Π. A. (447.) τοὶ δ' ὠκα θεῶν κλειτὴν ἐκατόμβην Ἐξείης ἔστησαν, i. e. αὐτοὶ δέ: interdum non exprimitur pronomine Lat., locum obtinens articuli præpositivi: ut Od. Ξ. (16.) τοὶ δ' ἄρσενες ἐκτὸς ἱανόν, Masculi autem foris cubabant, pro οἱ ἄρσενες δέ. Aliquando ponitur pro articulo postpositivo, οἱ, Qui: ut Π. Ξ. (274.) Μάρτυροι ἀμφοτέροισι θεοῖ, τοὶ Ὀλυμπον ἔχουσι, Qui Olympum habitant. Apoll. Rh. usurpasse dicitur pro αὐτοί, i. e. ἡμεῖς, Nos, Ipsi nos. Cujus tamen signif. exemplum ex eo non affertur. Interdum vero τοὶ fungitur officio conjunctionis completivæ, sicut τὴν: annectunturque ei particulæ γὰρ, γαρῶν, γάρτοι, νῦν: item ipsum aliis particulis annectitur, ut γάρτοι, γέτοι, δέτοι, ἦτοι,

οὕτω τοι, πάντω τοι, et similibus aliis. De quibus infra seorsim dicendum erit. Habet autem hunc usum particula τοι in soluta etiam oratione, et quidem frequentem: at alterum nullo pacto. Porro pro τοὶ signif. Tibi ap. Dores, iidem dicunt ETIAM Τίν: ut ap. Plut. Lycurgo Lacon quidam dicit, Ὁ τὴν ἀνομοιότατος, Qui tibi sit dissimillimus. Utitur Theocr. quoque tum alibi sæpe, tum in Pharm. ET Τεῖν pro eod., pleonasmo literæ ε, Π. A. (201.) Ζεὺς με παρῆ προέηκε τεῖν τάδε μυθήσασθαι, Ut tibi hæc dicerem, Od. O. (119.) τεῖν δ' ἐθέλω τοδ' ὀπάσαι, Tibi volo hoc dare. Itidem Callim. (L. P. 37.) τεῖν κεχαρισμένος ἱεὺς, Tibi carissimus.

ACCUS. Σε, Te, passim obvium tam ap. Poetas quam prosæ Scriptt. Dorice pro eo DICITUR Te, Theocr. 1, (5.) Αἶκα δ' αἶγα λάβη τῆνος γέρας, καὶ καταρρέει Ἄ χίμαρος, Ad te devenit. Alioquin τε est etiam conjunctio æquivalens Latinæ Que, similiterque ut Latina, annectitur aliis dictionibus. Habet et alios usus, de quibus suo loco. Dicunt udem Dores pro σε, s. τε, etiam τὴν, ut supra quoque docui in Τὴν, quod ab iisd. usurpatur pro σὺ. Hoc autem τὴν inclinatur interdum sicut σε. Theocr. 15, (41.) Δάκρυε ὅσσα θέλεις· χυλὸν δ' οὐ δεῖ τυ γενέσθαι, Non oportet te fieri claudum.

Dualis numerus.

NOMIN. VOCAT. ET ACCUS. Σφῶϊ, Vos duo, O vos duo, Vos duos. In accus. Π. Δ. 287. Σφῶϊ μὲν, σὺ γὰρ ἔοικ', ὀτρυνόμεν οὔτι κελεύω, i. e. ὑμῶν αὐ παρακελεύομαι διεγείρειν, ut exp. in meo Ms. Homero: Vos duos non jubeo instigare, s. incitare; nec enim decet. Eust. vero hoc σφῶϊ usurpatum esse dicit metri causa pro σφῶϊν, quod est dativi casus: exponitque ὑμῖν οὔτι κελεύω. At σφῶε ab alia origine profectum est, significans Ipsos duos: carens nominativo sing., gen. autem habens οὔ, dat. οἱ, accus. εἰ: de quibus omnibus in Ἐ, T. 1. col. 1068. et sequentibus. Pro Σφῶϊ autem, abjecto ι, DICITUR Σφῶ, ut νῶ pro νῶϊ, mutato simul et accentu: sicut testatur Eust. 153. in (Π. A. 574.) Εἰ δὴ σφῶ ἔνεκα θνητῶν ἐριδαίνετον ἰδε, Si Vos duæ, Ambæ. Æolice et Dorice pro eod. DICITUR Ὑμμε, juxta analogiam: siquidem dicitur plur. num. Ὑμμες. Quo Pind. usus est in Ὁ. (8, 19.) cum duobus tantum fratribus scriberet, Ὑμμε δ' ἐκλάρωσεν πότμος Ζηνὶ γενεθλίω, i. e. σφῶ. Sæpius tamen Poëtæ pro accus. plurali accipere consueverunt, sicut ἄμμε, Theocr. 5, (145.) Αἴγες ἐμαί, θαρσεῖτε, κερωνχίδες, αὐριον ὕμμε Πῶσας ἐγὼ λουσῶ, Cras vos omnes ego lavabo.

GEN. ET DAT. Σφῶϊν, Vestrum duorum, Vobis duobus. Sed Latinius Vobis ambobus. Π. Δ. (341.) Σφῶϊ μὲν τ' ἐπέοικε μετὰ πρώτοιισιν ἔοντας Ἐστάμεν, Vobis ambobus, Utrique vestrum, aut simpliciter, Vobis. Signif. etiam Ipsorum duorum, Ipsi duobus: tunc autem originem habet ab οἱ, Sui. Π. A. (338.) Καὶ σφῶϊν δὸς ἄγειν, i. e. αὐτοῖς. Per contractionem pro Σφῶϊν DICITUR Σφῶν, substantivum de antiquorum etiam Grammaticorum sententia, ut sc. id dualis numeri sit iudicium. Od. Δ. 61. εἰρησόμεθ' οἵτινες ἐστὸν Ἀνδρῶν· οὐ γὰρ σφῶν γε γένος ἀπόλωλε τοκῶν: Nec enim vestrum duorum genus interiit. Sed Latinius, Utriusque vestrum. || Signif. etiam Ipsorum, αὐτῶν: proprie vero Ipsorum duorum: et in dat. Ipsi duobus. Pro Ipsorum Xen. usus est in K. Π. Interdum etiam Suorum. Tunc autem pluralis numeri est, ut plurimum. Thuc. Ἀθῶν σφῶν καταφυγὴν εἶναι, Populum esse suum refugium: 4, (102.) p. 154. Ἐποίκους μύριους σφῶν αὐτῶν.

Pluralis numerus.

NOMIN. Ὑμεῖς, Vos, Xen. Ἐλλ. 6, (5, 35.) Ἐάν δὲ ὑμεῖς καὶ ἡμεῖς ὁμοροῦσμεν, Si vos et nos idem senserimus. Ubi nota secundam personam præmitti, ut et in loco quodam Homero citato in Σὺ. Primam præmisit Lucian. (1, 832.) Ἐγὼ καὶ σὺ καὶ ἄλλος ἂν μιμησάμεθα. IONICE Ὑμεές, resolutione facta diphthongi: DORICE Ὑμες: ÆOLICE Ὑμμες. Π. A. (274.) Ἄλλα πῖθεσθε καὶ ὕμμες· ἐπεὶ πείθεσθαι ἡμῶν: Obedite et vos.

GEN. Ὑμῶν, Vestrum s. Vestri, Æschin. (75.) ἤκετέω ὑμᾶς μὴ τρόπαιον ἰσάτε ἀφ' ὑμῶν αὐτῶν. IONICE Ὑμέων, Od. N. (7.) Ὑμέων δ' ἀνδρὶ ἐκάστῳ ἐφίεμενος τὰδε εἶρω. Pro quo, inserto ι, iidem Iones DICUNT Ὑμείων, Φ. (89.) Μηδέ τις ὑμείων τοῦγ' εἴνεκα θυμὸν ἀχέων. Ἐνθάδε δαινύσθω, Nec quis vestrum, Apoll. Rh. 2, (1140.) Αὐτῶν θ' ὑμείων ὄνομα κλυτὸν, ἥδ' ἐγενέθη. ÆOLICE Ὑμμέων, mutato spiritu, et duplicato μ, ut et in ὑμμε, ὑμμε, ὑμμιν, ὑμμας.

DAT. Ὑμῖν, Vobis, passim obviastam in cārmine quam prosa. Verum Poetæ, et quidem Tragici præsertim, non solum producant ultimam, scribentes ὑμῖν, sed interdum etiam corripunt; ac tunc mutato accentu scribunt Ὑμῖν. Soph. Aj. (864.) Τοῦθ' ὑμῖν Ἀίας τοῦπος ὕστατον θροεῖ. Ubi tamen quidam malunt scribere ὑμῖν, translato circumflexo ex ὑμῖν in ὑμῖν. Doricum autem esse ajunt hoc ὑμῖν, oxytonus scriptum: ut Æolicum EST Ὑμμῖν SIVE Ὑμμι. Quorum priore utitur Hom. Od. (Λ. 335.) Φαίηκες, πᾶς ὑμμῖν ἀνήρ ὅδε φαίνεται εἶναι, O. (505.) ὑμμῖν ὁδοπῆριον παραθελεῖν. Posteriore autem utitur Idem B. (316.) Πειρήσω ὡς κ' ὑμμι κακὰ ἐπὶ κῆρας ἰήλω. Et Hesiod. (A. 328.) Νῦν δὲ Ζεὺς κράτος ὑμμι διδοῖ.

ACCUS. Ὑμᾶς, Vos. Passim occurrit. IONICE Ὑμέας. Od. (Φ. 198.) Εἶπαθ' ὅπως ὑμέας κραδίη θυμός τε κελεύει, Ut vos jubet cor animusque. Est autem hic positus per συνίζησιν. Apoll. Rh. 2, (1185.) Ὡς δὲ καὶ ὑμέας πῶτος ἀπήμονας ἐξέσῶσε. ÆOLICE Ὑμμας, e nominativo ὑμμες, servata analogia. [Ὑμεις, ad Greg. Cor. 637. ὑμέ, ὑμες, 238. ὑμέν, 574. ὑμμες, 238. 585. 587. 662. ὑμμῖν, 250.]

["Σὺ, subaud., Heyn. Hom. 5, 43. Pro ὑμεῖς, ad Charit. 488. Post imperat., Markl. Iph. p. 156. Conf. c. οὐ, Musgr. Heracl. 736. Jacobs. Anth. 6, 205. Stanl. Eum. 137. Herod. 551. Porson. Or. 1267. (Philostr. 76. Boiss. leg. οὐ γινώσκεις με: Xen. K. A. leg. μὴ συσπ.) De quant., Dawes. M. Cr. 304. Τίς σὺ; Markl. Iph. p. 401. Τὰπὸ σοῦ, Suppl. 257. Σοὺ γε, Julian. p. 46. Σεῖο, Valck. ad Ammon. 49. 129. 201. Σοῖο, Σεῖο, Heyn. Hom. 8, 696. Σέο pro σὰ, Heyn. Hom. 4, 591. Δὴ σεῦ ξεῖνέ γ' —, Od. T. 215. sic interpunge. Σοὶ et σου conf., Brunck. Aristoph. 2, 191. De σοὶ pleonastice posito, Zeun. ad Xen. K. Π. 177. 178. ad Lucian. 1, 406. 432. 2, 268. Brunck. El. 871. Aristoph. 1, 203. 2, 75. Kuster. 61. Bergler. Alciph. 387. ad Xen. Mem. 3. 1, 5. 3, 6, 2. Cæc. 3, 16. ubi et de aliorum pronominum dativis pleonastice positus, Act. Traj. 1. p. 202. Wakef. Phil. 267. 975. 1218. Σέ, de sede, Markl. Suppl. p. 251. Wakef. Ion. 566. Monthly Review Febr. 1799. p. 204. Brunck. Aristoph. 3, 223. Conf. c. δέ, Wakef. Phil. 1116. Geminatum, Porson. Or. 614. De discrimine inter σέ, σε, Monthly Review Febr. 1799. p. 197. Σ', de sede in versibus, p. 204. Omissum a librariis post s, Brunck. Aristoph. 3, 135. Ὑμῖν abund., Heind. ad Plat. Theæt. 287. Pro ὁμῶν, ad Charm. p. 69. Ὑμῖν, ἡμῖν confusa, ad Lucian. 1, 202. 242. Zeun. ad Xen. K. Π. 235. Τὸν, Koen. ad Greg. Cor. 95. Τύνη, 328. Wolf. ad Hesiod. 68. 145. Heyn. Hom. 5, 96. 247." Schæf. Mss. "Ἀλλὰ σὺ περ, Theocr. 25, 34. Il. A. 508." Wakef. Mss. Σὺ, σοὶ, σοι, σέ, σε, Schæf. ad Longum 368. Σοῦστιν pro σοὶ ἐστίν, ad Greg. Cor. 149. Σ' pro σοι, 171.: σέθεν, 207.: τὴν, 266. 267.: cum alio dat., 266. \*Τίνη, \*Τούνη, 267.: τύνη, 267. 659.: τείν, 267.: \*τέους, 193.: σε et γε conf., 760.: τὴν et τινές, 266.: σεῦ, 678. conf., Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 218.: πρὸς σε Διὸς etc. T. 1. p. 327.: ὑμῖν, T. 1. p. 291.: Σὺ et οὐ conf., Valck. Schol. in N. T. 2, 549. Schæf. Meletem. Cr. in Dionys. H. 43. 107. Σοὶ et τοι conf., 53. Τεον, Callim. H. in Cer. 99. Τέους, Buttmann. A. Gr. 1, 294. Τεοῦς, Apollon. Dyc. de Pronom. 355. Τεοῖο, Il. Θ. 37.]

"Συγε, Tu quidem. Vel simpliciter Tu: ut ἔγωγε "redditur etiam simpliciter Ego. Aristoph. N. (785.) "εὐθὺς ἐπιλήθει σύγε. Existimatur autem potius "scr. σύγε conjunctum, quam σὺ γε: ut in ἔγωγε "videmus cohærere istam particulam, retracto etiam "accentu in prima, ea de causa." ["Porson. Hec.

p. xxxvii. Ed. 2. Heind. ad Plat. Phædr. 286. Post plura verba ita denuo illatum, ut vim sermonis auget, Buttm. ad Gorg. 530." Schæf. Mss. Σύγα, \*Τύγα, ad Greg. Cor. 268.]

"Σεαυτοῦ, Tui ipsius: σεαυτὸν, Tibi ipsi: σεαυτὸν, Teipsum. Dicitur pro iisdem, σεαυτοῦ, σεαυτῷ, σεαυτόν. "Talis autem est hujus pronominis reciproci usus "in secunda personâ, qualis ἐμαυτοῦ in prima." ["Brunck. Aristoph. 2, 28. 96. 3, 36." Schæf. Mss.] "Σεαυτῷ pro σεαυτῷ, et σεαυτόν pro σεαυτόν, Ionice. "Alii scribunt σεωτῷ et σεωτόν, quadrisyllabe."

Possessiva derivata e sing. numero.

Σὸς, Tuus, Hesiod. Ἐργ. (2, 251.) Ὡσπερ ἐμός τε πατήρ καὶ σὸς, Meus tuusque pater, Il. Ω. (549.) Ἄνσχεο, μηδ' ἄλλαστον ὀδύρεο σὸν κατὰ θυμόν, (Υ. 205.) οὐτ' ἀρ πόν σὺ ἐμοῖς ἴδες, οὔτε ἐγὼ σοῦς, Nec tu meos, nec ego tuos, Plut. Symp. 8. Τοῖς σοῖς ἐταίροις, ἐμοῖς δὲ νιόις. Item τοῦμόν καὶ σὸν, Meum et tuum commodum, sub. ἀγαθόν, s. συμφέρον, Soph. El. (251.) καὶ τὸ σὸν σπεύδουσ' ἅμα καὶ τοῦμόν αὐτῆς, ἦλθον, i. e. τὸ συμφέρον σοὶ τε καὶ ἐμοί, Tua meaue ipsius causa veni. Itidem Hom. τὰ σὰ dicit Tua bona, Tuæ fortunæ et opes. Od. B. 369. Ἀλλὰ μὲν' αὖθ', ἐπι σοῖσι καθήμενος' οὐδέ τί σε χρὴ Πόντον ἐπ' ἀτρύγετον κακὰ πάσχειν. "Σῆσιν, Ionice πρὸ σοῖς, Tuis: ut σῆσιν "ἔχε φρεσὶν, Tua condita mente teneto." Pro gen. σου Poetæ Ionica resolutione DICUNT Σοῖο: ut, Μνήσεο πατρός σοῖο, Memineris patris tui. At σεῖο est itidem gen. Ionicus pro σου, a nominativo σὺ, ut supra docui. "Σῶ, Tuο." ["Σὸς, ad Xen. Eph. 144. 273. Valck. Hipp. p. 252. ad Charit. 216. Bast. Specim. 43. ad Lucian. 1, 260. 263. Brunck. Phil. 434. Ὁ σὸς, De quo dicis, Brunck. Antig. 572. Phil. 1251. El. 577. (1110.) Τοῦπ. Opusc. 1, 134. Σὸς καὶ σὸς, i. q. ὑμέτερος, Valck. Phæn. p. 165. Οἶκτος σὸς, Miseratio tui, Musgr. Ion. 1276. cf. Aristotel. 1. Schneid. ad Xen. K. Π. 8, 3, 32. Σὸν, Markl. Suppl. 99. Τὸ σὸν, Brunck. Cæd. T. 570. Eur. Med. 314. Heracl. 883. Ion. 257. Fischer. ad Plat. Euthyphr. p. 36. Tu, ad Herod. 276. 687. Eur. Andr. 142. cf. 713. 1182. Jacobs. Exerc. 1, 46. 2, 91. Sors tua, Valck. Phæn. p. 484. Τὸ σὸν et τόσον conf., Porson. Med. p. 40. Τὸ σὸν μόνης, Soph. Trach. 778. Erf., Jacobs. Anth. 11, 338. Aristoph. A. 93. ad Lucian. 2, 267. Potter. ad Lycophr. p. 1382. Τὸ σὸν, τὰ σὰ, ad Xen. Eph. 189. Σὸν τέλος ἀμπλακίης, Ænigma 15. ubi cf. Jacobs. Σοῖο, Ammon. 49. 129. ad Il. Ω. fin. Τὰ σὰ, Markl. Suppl. 257. 456. Musgr. ibid. Σῶν et τῶν conf., Wakef. Ion. 766." Schæf. Mss. Ὁ σὸς ὁμώνυμος, Schæf. Schol. ad Apoll. Rh. T. 2. p. 168. Ὁ σος, ἡ ση, τόσον, ad Greg. Cor. 616. 617. 662.]